АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025                                                                                                   № 82/2-П                                                                                                                        с.Троица
О подготовке проекта  внесения изменения в Правила землепользования и застройки   Троицкого сельского поселения
 Белохолуницкого муниципального района Кировской области

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет-портале https://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                          Т.Г. Лыскова